Papinus, 711. 716.

Parisius, 455.

Pascalis, 779. A Ribaldo de Curia liber factus est,

779.

Ingo et

Ansaldus, fratres eius, 779.

Pascalis de Claveca, 596.

Pascalis de

Ianuenscs aut Ianuae degentes:

Pascalis Durantis, 752.

Pascalis Eliae, 672. 685. 988.

Zurra, uxor eius, 685.

Fantibus, 551. 616.

Infantibus, 628. 677. 781. 954. 964

Ansaldus, pater eius, 531.

Iohannes, frater, 628.

Pascalis Iudex , 424.

Iohannes, frater eius, 424.

Pascalis de Marino, 805. 866.

Pascalis, nepos Leonis, 531.

Pascalis Nocentius, 364.

Pasius q. Bruni, 788. •

Patavinus, 685.

Patrius, 768. 835. 971.

Paulus de Bondono, 635. 639. 866.

Tabaria, uxor eius, 636. 639.

Paulus Montispesulani, 309. ,

Paxanischerus, 858.

Pedesemol, 875.

Peire, 590. *

Peire , Blancardi nepos, 756. 782.

Peire de Bur, 591.

Peirc ' capellanus, 802. 980.

Petrus

Rolandus, et

Nicola, eius filii, 802.

Peire Draco, 746. 782. 785.

Peire Ferrarius, 922.

Lodoicus, eius filius, 922.

Peire Fuscus, 868.

Peire Guardator, 989.

Peire de Marino, 768.

Peire de Peschera, 909.

Peire Rubeus, 595.

Peiretus Sarracenus, 572. Nubeloto Bancherio a

domino suo venditus, 572.

Brun Silvester, eius dominus, 572.

Peire de Volta, Narbonensis, 716.

Macbemet Saracenus, servus eius, 716.

Pelatus, 409.

Pelegrinus Faber, 590.

Pelosus, 854.

Pensaben Vassalli Ferrarii, 942.

Peracius de Monteiardino, 484.

Pere ( Petrus ) de Calcia , 548.

Perede Lilla , 909.

Petraca, 845. 947.

Gentis, uxor eius, 843.

Petro Caravellator, 876.

Petrus, abbas monasterii S. Andreáe de Sexto, 448.

871.

Petrus de Alexandria, 295. 296. 321. 522. 361.

Ansaldus, eius filius, 321. 522. 561.

Petrus Artodi, 514.

Petrus de Bacellis, 576.

Martinus, eius filius, 576.

Petrus Bassus, 590. Eius domus in Clavica, 590.

Adalasia, eius filia, 590.

Conte q. Vgonis, dictae Adalasiae sponsus, 590.

Petrus Bassus, 462. 488.

Marcbio, eius filius, 488.

Petrus Bernardi , 285. 529. 360. 598.

Petrus, Bernardi Magistri nepos, 751. 740. 743.
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nepotes, 714.

Ianucnscs aut Ianuae degentes:

Petrus de Bonevali , 485. 714. Eins testameütum ,

714.

Cesárea, uxor eius, 714.

Ribaldinus et

Genuinus, filii , 714.

Anna

Humana

Aldana

Mathelda

Bonanata

Turclus

Orcotta de Langasco, cogítala eius, 714.

Petrus Bonus, 554.

Ansaldus, eius fiUus, 534.

Petrus Bonus, 373. 374.

*5ell° i eius filias, 373. 374.

Bovo \

Petrus Bonus, 955.

Rolandus, eius (Hins, 955.

Petrus de Bur 406. 545.

Petrus Calcator, 329. 530.

Petrus de Calcia , 295. 296. 297. 583. 688. 693.

860. Guardator , 722. ■/ •

Petrus Caligus, 550.

Petrus de Campo, 343. 390.

Petrus Capellaniis, 815. 850.

Nicola , eius filius , 850.

Petrus Capellanus, 932.

Stanfilia , uxor eius, 932.

Wilielmus, servus eorura , 932.

Liber factus est, 932. " ;

Petrus Capra , 550. 351. 352. 397. 437. 458. 564.

565. 581. 584. 674. 707. 709. 710. 865.

925.

Bucatfuxni, eoror eius

de Bucalfurno

Petrus Caprus, 953.

Girardus, eius filius, 953.

Petrus Caravellator, 626. 627. 645. 716. 734. 755.

740. 864. 867. 961.

Agnexia, uxor eius, 754.

Petrus de Castro, 465.

Petrus Cigala, f. Wilielmi, 665.

Petrus Clericus, 585. 766. 847. Eius testaraentum,

766.

Altilia, eius prima uxor, 766.

Mabilia, secunda uxor, 585. 766.

Alinerius

Vassallus

Wilielmus } filii primae uxorts, 766.

Guilia

Todeschina

Ansaldinus

Ajnigetus

Enricbelus, filius naturalis, 766.

Petrus Clericus, 474. 475. 484, 526.

Wilielmus et

Bonus Vassallus, eius filii, 484.

Petrus Custos, 923, , » . •

Petrus Diaconus, 320:

Petrus de Donnola, fc9/J. ■ ■ .

Benencasa, uxor eius, 595/

Petrus, libertas Drudae, 745.

■Pelras- Eltsine, 561. • ! *

Matilda ! 7C

\

707. 710.

I filii secundae nxoris, 766.

Ianuenses aut Ianuae degentes:

Petrus Eustacbii , 405. 404. 417. 525. 765. 846.

925. 964. 988.

Petrus Fabar, 608.

Petrus Faber, 545.

Petrus Ferrarii, 765. 769. 792.

Petrus Gamba, 812.

Petrus de Garaldi, 551.

Petrus Gara pel , 755.

Petrus Gerard us, 744.

Gerardus, eius filius, 744.

Petrus German, 719.

Petrus Golias, 662.

Petrus Guardator, 542. 725. 847. 897.

Petrus Guardator de Mascarana, 536.

Petrus Guaätaiuercalum, 825.

Petrus Hoslaliboi, 316. 406. 465. 467.

Petrus de Liegna, 612.

Petrus Linarol, 715.

Petrus de Lisca, 788.

Rogerius, eius filius, 788.

Petrus Lombardus, 299. 500. 502. 552. 555. 559.

571. 428. 451. 451. 470. 474. 491. 551. 555.

612. Eius testamenlum , 612. Domus eius

prope palacium arcbicpiscopi , 492.

Sicca, uxor eius, 491. 555. 612.

Dodo, filius, 451.

Petrus de Mantuana, 596. 597. 664.

Petrus Marenchus , 959.

Agnosia, eius filia, 939.

Petrus de Marino , 546. 597. 594. 725. 726. 750.

745. 755. 756. 770 ad 773. 776. 794. 796.

805. 857. 849. 852. 859. 860. 862. 877. 885.

896. 897.

Petrus de Mascarana, 516. 722. 784. 817.

Petrus Merlonis Guarachi, 669.

Petrus, filius Michaelis de Strata, 929.

Isabella q. Faravelis, uxor eius, 929.

. "■ Petrus Montanarius, 445.

Petrus Naofus, 516.

*' Wilielmus, eius filius, 516.